DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos

MELISSA TORRES SILVEIRA Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações

Protocolo: 2022000705293

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009, Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul **HOMOLOGA** o procedimento licitatório abaixo:

PROCESSO Nº 22/3000-0000527-3

Pregão Eletrônico nº 08/2022

Lote 01: DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA - CNPJ: 40.223.106/0001-79

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 18 de abril de 2022.

LÉO FALLER BECKER Diretor-Geral

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ALEXANDRE POSTAL Rua Sete de Setembro, 388 Porto Alegre / RS / 90010-190

Gabinete da Presidência

ALEXANDRE POSTAL Rua Sete de Setembro, 388 Porto Alegre / RS / 90010-190

Atos Administrativos

Protocolo: 2022000705294

PORTARIA № 396

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL , no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

RESOLVE:

designar a Auditora Pública Externa **ANDRÉA KIRST** como pregoeira, o Oficial de Controle Externo **MARCIO CRISTIANO GRAEBIN** e o Auditor Público Externo **MARCO ANTÔNIO DUARTE MACHADO JÚNIOR** como suplentes de pregoeira, bem como o Oficial de Controle Externo **FABRÍCIO PONTEL** como integrante da equipe de apoio, para comporem a Comissão do Pregão Eletrônico nº 04/2022, de que trata o Processo nº 000958-0220/22-6.

Documento assinado eletronicamente por LIVETE RAJCZUK MASIEL MEIRA, Diretora Administrativa, em 18/04/2022, às 12:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 10 da Resolução nº 1.104, de 6 de fevereiro de 2019.



Nome do arquivo: ArquivoAssinado_db1c7db8-6702-4c38-b45c-cb1e477e3807..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro



DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 20/04/2022 10:31:12 GMT-03:00

87124582000104 84948337749 Assinatura válida

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.